                                       Меню на   07.0624.
	
	Ясли
Выход	к/кал
	Сад
Выход	к/кал

	Завтрак
Творожная запеканка со сгущ.молоком
Кофе с молокомс молоком
Булка со слив.маслом





	
120/100

180/80
45/104





	
140/120

200/89
45/104

	Второй завтрак

	-
	-

	Обед
Суп картофельный с мясом куры
Гороховое пюре с мясом куры
Чай сладкий с Вит С
Хлеб ржаной
	
150/80
150/90
150/30
40/81
	
200/92
200/110
180/37
42/85

	 Полдник
Вафли
Яблоко
Фруктовый напиток

	
30/120
160/63
150/98

















	
35/140
160/63
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                   м/с   Коршунова С.Г.

